
GAMAN PROGRAM/TIDSPLAN 2024
 
TÖLT LET hold 1   kl. 9.30     
Stine Foresom    Hjálmur
Petrine Severin    Muska
Liva Bauer      Bokki
Gitte Thulstrup    Sokki
 
TÖLT LET hold 2   kl. 9.45
Annette Klamer    Álfadis
Charlotte Lorenzen      Smidur
Flemming Ougaard  Trostan
Henning Andersen  Bógatýr
Merete Andersen   Vidar
 
TÖLT LET hold 3   kl. 10.00
Jeanette Olsen  Prins
Kirsten M. Jacobsen  Elvira
Kristina Witek  Spói
Maria Nygaard Martensen Mai
 
TÖLT LET hold 4   kl. 10.15
Nova Bendixen  Dottla
Signe Brogaard  Isafold
Tenna Knudsen  Fina
Britta Tøndborg  Falki
Bjørn Monberg  Gölti
 
TÖLT MIDDEL hold 5 kl. 10.30
Hanne Andersen  Epla
Christina Nielsen  Ganti
Ann Busch  Otur
Vibeke Monberg  Kolbeinn
Susan Holten-Andersen Katla
 
TÖLT MIDDEL hold 6   kl. 10.45
Ann Stilhoff  Fála
Helle Hall  Fáni
Lene Hansen  Landi
Lene Tanggaard  Skuggi
Stine Møller Jensen  Thyra
Flemming Samsøe  Skardi
 
 
 
 



 
 
 
TÖLT MIDDEL hold 7 kl. 11.00
Marianne Prebensen  Talia
Heidi Montan  Porbjørn
Caroline Stavnskær  Lóa
Iben Brogaard  Vaka
Stine Foersom  Bor
Trine Jørgensen  Gylfi
 
 
PAUSE KL. 11.15 TIL KL. 11.30
 
 
TÖLT SVÆR hold 8   kl.11.30
Villy Jacobsen  Maria
Anders Jensen  Vina
Michael Boberg  Depill
Finn Eliasen  Áki
 
TÖLT SVÆR hold 9   kl .11.45
Hanne Eliasen  Svala
Christina Brodersen  Perla
Merete Kofoed  Funi
 
3 GANG hold 10.     kl. 12.00
Ella Rosa Nørgaard  Vina
Frederikke Mortensen  Flikka
Nana Olsen  List
 
3 GANG hold 11 kl. 12.15
Ann Stilhoff  Fála
Gitte Thulstrup  Sokki
Stine Foersom  Hjálmur
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
GAMAN TÖLT KEPPNI hold 12   kl. 12.30
1. Hanne Andersen  Epla
2. Vibeke Monberg  Kolbeinn
3. Britta Tøndborg  Falki
4. Ann Stilhoff   Fála
5. Marianne Prebensen Talia
6. Kirsten Møller JacobsenElvira
7. Bjørn Monberg  Gölti
 
 
GAMAN TÖLT KEPPNI hold 13  kl. 12.45
8. Hanne Eliasen  Svala
9. Lene Hansen   Landi
10. Christina Brodersen  Perla
11. Finn Eliasen  Áki
12. Anders Jensen  Vina
13. Merete Koefod   Funi
 
 
FROKOST kl 13.00 til 13.30
 
 
5-GANG hold 14.   kl.13.30
Michael Boberg  Depill
Jeppe Nygaard  Dottla
Eileen Lanzky Otto  Fála
 
4-GANG LET hold 15   kl. 13.45
Liva Nielsen  Ganti
Tenna Knudsen  Fina
Merete Andersen  Vidar
Henning Andersen  Bógatýr
 
4-GANG LET hold 16   kl.14.00
Flemming Ougaard  Trostan
Agnes Brogaard  Isafold
Britta Tøndborg  Falki
Petrine Severin  Muska
Liva Bauer  Bokki
 
 
 
 
 
 



4-GANG LET hold 17   kl. 14.15
Jeanette Olsen  Prins
Kristina Witek  Spói
Lene Tanggaard  Skuggi
Ann Busch  Otur
Maria Nygaard Martensen  Mai
 
 
4-GANG MIDDEL hold 18   kl.14.30
Nanna Lanzky Otto  Herdis
Vibeke Monberg  Kolbeinn
Annette Klamer  Alfadis
Caroline Stavnskær  Lóa
Stine Foersom  Bor
 
4-GANG MIDDEL hold 19   kl. 14.45
Stine Møller Jensen  Thyra
Trine Jørgensen  Gylfi
Heidi Montan  Porbjørn
Helle Hall  Fáni
 
4-GANG MIDDEL hold 20   kl. 15.00
Susan Holten-Andersen Katla
Flemming Samsøe  Skadi
Iben Brogaard  Vaka
Christina Nielsen  Ganti
 
4-GANG SVÆR hold 21   kl.15.15
Villy Jacobsen  Maria
Christina Brodersen  Perla
Hanne Eliasen  Svala
Finn Eliasen  Áki
 
Kl. 15.30 Afslutning. Ann Busch synger for til GAMAN sangen.
Tak for i dag.
 
   


